LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ

Số: 125/CĐN
V/v triển khai Cuộc thi tìm hiểu đạo đức, lối sống
trong gia đình Việt Nam trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 21  tháng  9  năm 2015

Kính gửi: Ban Chấp hành các Công đoàn cơ sở trực thuộc
Thực hiện Công văn số 266/LĐLĐ-NC, ngày 16/9/2015 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định về việc triển khai Cuộc thi tìm hiểu đạo đức, lối sống trong gia đình Việt Nam trên địa bàn tỉnh do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Định tổ chức.
Nội dung: Cuộc thi tìm hiểu đạo đức, lối sống trong gia đình Việt Nam trên địa bàn tỉnh gồm 05 câu hỏi (phụ lục các câu hỏi kèm theo).

Hình thức: Bài dự thi được viết tay hoặc đánh máy (không nhận bài photocopy, bài của tập thể hoặc bài đồng tác giả), khuyến khích những bài trình bày đẹp, có minh họa. Trên bài dự thi ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại (nếu có).

Thời gian và địa điểm nhận bài thi

- Thời gian nhận bài: đến hết ngày 25/10/2015 (căn cứ ngày gửi trên dấu bưu điện).

- Địa điểm nhận bài:

+ Bài dự thi của đơn vị đóng trên địa phương nào thì gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin của huyện, thị xã đó để tập hợp gửi về tỉnh.

+ Bài dự thi của đơn vị đóng trên địa bàn thành phố Quy Nhơn thì tập hợp tại đơn vị và đóng gói gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 183 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn.

Ngoài phong bì bài dự thi ghi rõ: Bài dự thi tìm hiểu đạo đức, lối sống trong gia đình Việt Nam trên địa bàn tỉnh.

Đây là cuộc thi nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của các cấp, ngành, đoàn thể, các tổ chức xã hội, mỗi gia đình và mọi người dân về việc tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình Việt Nam, đề nghị các công đoàn cơ sở tham gia hưởng ứng và báo cáo kết quả về Công đoàn ngành./.
	Nơi nhận:
- LĐLĐ tỉnh;
Báo cáo

- Đảng ủy Sở;

- Các CĐCS;

- Lưu: VPCĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

	Nguyễn Thị Thanh Tâm

PAGE
2